МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТАЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЗОВСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

30.03.2020									    		 №145

п. Тазовский

Об утверждении формы заявления на дистанционное обучение

На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012г. № 273ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа по ОО № 142 от 30.03.2020 «О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий», согласно Положению об электронном обучении и использовании дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ, утвержденному приказом по ОО № 144 от 30.03.2020.
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить форму заявления родителей (законных представителей) обучающихся МКОУ ТШИ на обучение с использованием дистанционных образовательных технологий (Приложение).
2. [bookmark: _GoBack]Заместителю директора по ИКТ Солопахину А.С. в срок до 31.03.2020 года разместить в АИС «СГ.О» и на сайте общеобразовательного учреждения в сети Интернет и  копию формы заявления родителей (законных представителей) обучающихся МКОУ ТШИ на обучение с использованием дистанционных образовательных технологий.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор 											И.А.Зятев
4.

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом МКОУ ТШИ
№145 от 30.03.2020

	Директору МКОУ ТШИ
Ивану Александровичу Зятеву
от _____________________________ _______________________________ _______________________________,
паспорт: _________________________
выдан: __________________________
________________________________
________________________________ ________________________________
домашний адрес:
________________________________
________________________________ ________________________________
контактный телефон:
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу     организовать     для        моего/моей     сына/дочери,
___________________________________________________________________, обучающегося  ____ «_____» класса, обучение с использованием дистанционных образовательных технологий. С Положением об электронном обучении и использовании дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ в МКОУ ТШИ ознакомлен(а).

	«______» ____________ 2020 года

	______________
подпись

	________________________
ФИО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТАЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЗОВСКАЯ ШКОЛА

-

ИНТЕРНАТ

СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

30.03.2020

№

145

п. Тазовский

Об утверждении формы заявления на дистанционное обучение

На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012г. № 273ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа по ОО № 142 от

30.03.2020 «

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий»,

согласно Положению об

электронном обучении и использовании дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ

,

утвержденному приказом по ОО № 144 от 30.03.2020.

п

р

и

к

а

з

ы

в

а

ю:

1.

Утвердить форму заявления родителей (законных представителей)

обучающихся МКОУ ТШИ на обучение с использованием дистанционных

образовательных

технологий

(Приложение).

2.

Заместителю директора по ИКТ

Солопахину А.С. в срок до 31.0

3.2020

года

разместить

в АИС «СГ.О» и

на сайте общеобразовательного учре

ждения в сети

Интернет

и

копию формы

заявления родителей (законных представителей)

обучающихся МКОУ ТШИ на обучение с использованием дистанционных

образовательных

технологий.

3.

Контроль исполнения приказа ос

тавляю за собой.

Директор

И.А.Зят

ев

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТАЗОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЗОВСКАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ    СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ     П Р И К А З     30.03.2020                              № 145     п. Тазовский        Об утверждении формы заявления на дистанционное обучение     На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012г. № 273ФЗ «Об  образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа по ОО № 142 от  30.03.2020 « О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий»,  согласно Положению об  электронном обучении и использовании дистанционных  образовательных технологий при реализации образовательных программ ,  утвержденному приказом по ОО № 144 от 30.03.2020.     п   р   и   к   а   з   ы   в   а   ю:   1.   Утвердить форму заявления родителей (законных представителей)  обучающихся МКОУ ТШИ на обучение с использованием дистанционных  образовательных   технологий   (Приложение).   2.   Заместителю директора по ИКТ   Солопахину А.С. в срок до 31.0 3.2020  года  разместить   в АИС «СГ.О» и  на сайте общеобразовательного учре ждения в сети  Интернет   и    копию формы  заявления родителей (законных представителей)  обучающихся МКОУ ТШИ на обучение с использованием дистанционных  образовательных   технологий.   3.   Контроль исполнения приказа ос тавляю за собой.     Директор                        И.А.Зят ев